
 
 

POSTANOWIENIE NR 19/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU II 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Głowaczów na okręgi wyborcze, ustalenia 
ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Głowaczów ustalonych  
postanowieniem Nr DRD-5242/56-1/2018 Komisarza Wyborczego w Radomiu II z dnia 27 czerwca 2018 r. 
w sprawie podziału Miasta i Gminy Głowaczów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 6674, zm. Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2023 r., poz. 5321 i poz. 8804). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Głowaczowie, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Głowaczów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Głowaczowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Radomiu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Radomiu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Głowaczów. 

   
Komisarz Wyborczy w Radomiu II 

 
 

Joanna Chlebna-Ćwil 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 1388



Załącznik do postanowienia Nr 19/2024 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Podział Miasta i Gminy Głowaczów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Sołectwa: Podmieście, Bobrowniki. 1 

2 Sołectwa: Studnie, Zieleniec, Ignacówka Bobrowska, Józefów, Stawki, 
Łukawa, Łukawska Wola, Wólka Brzózka 1 

3 Sołectwa: Głowaczów ulice: Adama Mickiewicza, Górna, Rudki, Miła, 
Białobrzeska, Rzeczna, Długa, Boczna, Bobrowska, Stromiecka. 1 

4 
Sołectwa: Głowaczów ulice: Warecka, Wspólna, Plebańska, Leżeńska, 11-go 

Listopada, Rynek, Mała, Kozienicka, Targowa, Bankowa, Olszyna, 
Rotmistrza Witolda Pileckiego. 

1 

5 Sołectwa: Ignacówka Grabnowolska, Mariampol, Grabnowola, Grabnowola 
Kolonia, Studzianki Pancerne, Dąbrówki, Chodków 1 

6 Sołectwa: Adamów, Moniochy, Michałów, Emilów, Rogożek, Jasieniec, 
Cecylówka Głowaczowska, Henryków, Helenów 1 

7 Sołectwa: Leżenice, Lipa, Lipska Wola, Klementynów, Kosny, Mała Wieś, 
Zadąbrowie 1 

8 Sołectwa: Miejska Dąbrowa 1 

9 
Sołectwa: Brzóza ulice: Warecka, Nadrzeczna, Sokoły Letnisko, 

Ryczywolska, Polna, Wąska, Rynek, Kościelna, Pogodna, Majora Pilota 
Radosława Okulskiego. 

1 

10 Sołectwo Brzóza ulice: Aleja Lipowa, Długa, Parcela, Mazury, Przecinka. 1 

11 Sołectwo Brzóza ulice: Radomska, Stara Brzóza, Kolonia Głogowa, Piaski, 
Pionkowska, Podgórze. 1 

12 Sołectwa: Maciejowice, Sewerynów. 1 
13 Sołectwa: Marianów 1 
14 Sołectwa: Stanisławów, Działki Brzóskie 1 
15 Sołectwa: Ursynów, Cecylówka-Brzózka, Przejazd 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1388


	POSTANOWIENIE NR 19/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU II z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Głowaczów na okręgi wyborcze


		2024-01-30T14:15:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




